S I quis ab omnib⁹. vel ad minus a duo decim. vt. h̄. e. q̄. v. iii. fuggero. xv. q̄. vii. felix.

Exceptio. excep̄ōnūz alia est dilatoria alia peremptoria alia media sive mixta. dilatoriaz alia declinatoria iudicii. alia dilatoria solucōis. declinatoria iudicii in p̄nici. litis est p̄ponenda et p̄bāda. vt ex̄ de sen. et re. iudi. inter monasteriū. C. de excep. l. ul. n̄ excep̄ō illa de nouo ad noti. ciam eius puenē. ut extra te p̄ cura. in m̄a. extra te excep. pastora lis. vel m̄i de no. co. petē cepit. vt ex̄ d̄ off. tel. insinuante. et. ff. de ar. non distin. guemus. & cum q̄ dam. et te tali loquitur h̄ dilato. ria solucōis de bet ante litē con. testatā obici sed p̄bari d̄z pol̄ḡ acto. fundauerit suam intencionem. C. de excep. si quidē. C. de p̄bēc. excep̄ōnēm. peremptoria vicit q̄ p̄s op̄oni et p̄bari q̄ncūq̄ dū tñ ante s̄niā. vt. C. sen. rect. latā. resēm. nō pos. peremptorias. et. C. de excep. p̄scriptōnēm. media d̄ excep̄ō q̄

causa agatur vbi crimen admittit̄ et q̄ nō p̄bauerit qd obiec̄it. penam quā intulerit ip̄e patiatur **Accusa**

SI quis ep̄oz super certis cri. mīb⁹ accusatur. ab omnib⁹ audiat̄ qui sunt in p̄nacia sua ep̄is. q̄ nō oportet accusatū alibi q̄ in foro suo audiri. **E**xcep̄ō fori dilatoria est. atq̄ ideo in inicio litis debet opponi et probari. peremptorias au. tē excep̄ōes ut sunt prescripcōnes longi t̄pis in inicio contestari litis sufficit. **I**dem.

Dilatus ante iudicē suū cām dicat. ante nō suū iudicē pul. satus si voluerit taceat. pulsatis ve. ro quotiēs appellauerit iudicē dē tur. **H**oc autē qd de loco dictuz est. tūc intelligendum est cū veritas cause nō nisi in loco admissi. crīmis deprehendi potest. aut nisi altera p̄ s iudicium maioris p̄sonē interpellauerit. sive declinādo iudicium sive re leuādo sentētiā. **V**nde stephanus sc̄e et ap̄lice sedis atq̄ vniuersalis ec̄cie rome ep̄s. scribit om̄ib⁹ ep̄is.

Intra p̄niciā et a cōprouincialibus tantum causa est audiēda.

Intra p̄niciāz terminos ac. cusandī licentia non p̄gredi. atur. sed om̄is accusacō intra p̄niciāz audiāt et a cōprouincialibus terminetur nisi tñ ad ap̄licā sedē fuerit appellatum. **I**tem h̄xtus papa.

Acusandī licentia non est diffinitiua fe. datus sedem appelleat apostolicam.

Acusandī licentia non est diffinitiua fe. datus sedem appelleat apostolicam. **A**ccusatus vel iudicatus a cōprouincialib⁹ in aliqua cā ep̄s licēter appelleat et adeat ap̄li. e sed p̄tificē. qui aut p̄ se aut p̄ vicarios suos retractā eius negociū procreat. Et dum iterato iudicō p̄tifer cām suā agit. alius in loco eius non ponatur aut ordinēt ep̄s. q̄m quam quā cōprouincialib⁹ ep̄is accusati cām ep̄i scrūtarī licz. nō tñ diffimile incōsulto romano p̄tifice p̄missum

in hoc habet similitudinē cū p̄mpeoria. q̄ post litē contestatam p̄ obici. vt ex̄ qui matrimonium accusa. pos. per tuas. sed in hoc habet similitudinem cū dilatoria quia ante litē oē statam potest obici. vt extra te excep̄ō. excep̄ōnēm. Sunt abhuc alie excep̄ōes anomale mani et armate militie de quibus. agitur. ff. ad macedo. tam tñ si nō. C d̄ iur. n̄ facili igno. rancia. i. i.

Dilatus. vñ tñ a contrario sensu argumēteris. vt. xi. q̄. i. placuit. h̄. e. neminem. sed bīc loquitur d̄ eo qui habuerit con. sensum sui ep̄ico pi. vt. xi. q̄. i. clericū cum. et. c. nullus.

Taceat. h̄. b̄ forte cū habet cō sensum sui ep̄i. vt. xi. q̄. i. clericū. nec obstat. h̄. e. nō licet. extra te fo. cōpē. si diligenti. vi. q̄. iii. temiz.

Hoc autē mis. in loco. allegād. dicit.

Accusatus. lo. co. viii. q̄. iii. nonne.

Mā tamē dif. finire. suspēdere vel ex̄cōmicare p̄ metropolitanus. xi. di. dō h̄. s. p̄. q̄. iii. si quis ep̄s xviii. di. ppter. Item absoluere. potest s̄m ploros. q̄ si est innocens. C. vbi sena. vel claf. l. iii. ego con. trarium creto vt bīc. et. v. q̄. iii. e. i. r. iii. sed obici. vi. q̄. iii. temiz. & xx. q̄. v. si quis a proprio vbi dic̄. q̄ primas vel con cilium depont e. p̄scopum. sed illū fuit de licentia pa. pe. vel loquitur se cunbz ea tempa quo cause p̄torum non defebantur ad se deim aposto. licam. xix. vi. si ro. manum.

Mātias. he. est iusta causa ad absente. vt extra te procū. querelam. quis te hoc iuris sit dicam. v.

Dilatum. vñ. s̄. D. luerunt. sic ergo concilia terunt primatum romane ec̄cie. qd verum est secūba. rō. sed ip̄se cr̄stus principaliter. vt. xxi. di. quamvis. xvii. di. & bīc etiā. ix. q̄. iii. alioz. ganei. id ē. p̄ suffraganeis sunt habendi. **E**c qui p̄e. suffra. = quia ille fuit in possessione et ita erit vīs ad sententiā. xvi. q̄. iii. volumius. et ita nō est hic ar. interlocutoriam

non obest. vel dic iō non obest qd ad h̄ non agebae h̄ de h̄ solum an
epi essent iuste teiecti id est an crimen ab ip̄is omissum esset teiecti
one dignū. ar. ad h̄. q. c. ibi n̄l q̄ro. r̄c. r̄ q̄ interlocutoria non obsit
h̄. ff. de h̄s q̄ sit sui vel alie. uir. l. pen. ex de or. cog. eū dilect⁹
nō enī q̄cō iuter p̄fert ē habend⁹ p̄ sentētia. vt. C. de sen. r̄ inter
lo. ex stipulacōe. r̄. C. optimacōes. ep̄las. tñ p̄ m̄locutoriā bene aliqd
determinantur et
transit in rem ius
dicatā sic diffini
tiua s̄na. vt ex de
elec. cū dilectus.
in fi. et ex d̄ testi
sigauerunt. ex
te re iudi. cū m̄.
et q̄nq̄ ius facit.
vt ff. q̄ me. cau
metum. q̄ h̄ q̄ p̄
tor. S. g. semper
est ostendand⁹ ad
q̄ agatur. et au
iuter incideret
vel tacite vel ex
presso vel diffini
endo vel interlo
queto aliqd dica
vt ex d̄ p̄sp. af
ferre. extra te te
st. v̄m̄. C. de
h̄s qui no. infā.
interlocucō. r̄. q̄.
q̄. iii. h̄notabuz.
q̄. xxii. q̄. ii. que
ritur.